SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHU VĂN AN – GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTCVA Bắc Gia Nghĩa, ngày 18 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường năm học 2025 - 2026

Trường THPT Chu Văn An – Gia Nghĩa thông báo đến học sinh lịch tựu trường

năm học 2025 – 2026, như sau:

1. Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 25/8/2025 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Phòng học (có sơ đồ gửi kèm).

3. Thành phần: Học sinh toàn trường.

4. Nội dung:

  - Ổn định tổ chức lớp.

  -  Học sinh ghi Sơ yếu lý lịch.

  - Triển khai Nội quy HS.

  - Triển khai Quy tắc ứng xử HS.

  - Triển khai kế hoạch lao động.

  - Triển khai việc chuẩn bị tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025 – 2026.

Trên đây là thông báo tựu trường năm học 2025 – 2026, đề nghị các em học sinh

đến trường thực hiện nghiêm túc quy định về đồng phục, quy định an toàn giao thông./.

Nơi nhận:

- GVCN (th/h);

- Học sinh (th/h);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thanh Hải

		2025-08-18T06:48:58+0700

		2025-08-18T08:42:52+0700

		2025-08-18T08:42:52+0700

		2025-08-18T08:42:52+0700